

MENIU DETALIAT BAUTURI

Produs	Ingrediente	Alergeni
Espresso	Cafea 100% Arabica	-
Espresso Doppio	Cafea 100% Arabica	-
Americano	Cafea 100% Arabica, apă	-
Cappuccino	Espresso, lapte spumat	Lapte
Caffè Latte	Espresso, lapte, spumă de lapte	Lapte
Flat White	Espresso dublu, lapte	Lapte
Frappe	Cafea, lapte, gheață, sirop (după sortiment)	Lapte
Ceai	Infuzie de plante/fructe	-
Lapte vegetal (migdale)	Băutură vegetală din migdale	Fructe cu coajă (migdale)
Lapte vegetal (soia)	Băutură vegetală din soia	Soia
Lapte vegetal (ovăz)	Băutură vegetală din ovăz	Gluten

Limonade

Produs	Ingrediente	Alergeni
Classic Lemonade	Suc proaspăt de lămâie, apă, sirop de zahăr	-
Ginger Mint Lemonade	Suc de lămâie, suc de ghimbir, mentă, sirop de zahăr, apă	-
Peach Lemonade	Lămâie, piure de piersici, apă, sirop de zahăr	-
Strawberry Lemonade	Lămâie, piure de căpșuni, apă, sirop de zahăr	-
Raspberry Lemonade	Lămâie, piure de zmeură, apă, sirop de zahăr	-
Passion Fruit Lemonade	Lămâie, piure de fructul pasiunii, apă, sirop de zahăr	-

Homemade Ice Tea

Produs	Ingrediente	Alergeni
Peach Ice Tea	Ceai negru, piure de piersici, lămâie, sirop de zahăr	-
Lemon Ice Tea	Ceai negru, lămâie, sirop de zahăr	-
Wild Berries Ice Tea	Ceai negru, fructe de pădure, lămâie, sirop de zahăr	-

Smoothies

Produs	Ingrediente	Alergeni
--------	-------------	----------

Tropical Smoothie	Mango, ananas, banană, suc de portocale	-
-------------------	---	---

Berry Smoothie	Fructe de pădure, banană, suc de mere	-
----------------	---------------------------------------	---

Fresh Juice

- Portocale – Ingrediente: 100% portocale proaspete. **Alergeni:** -
- Grapefruit – Ingrediente: 100% grapefruit proaspăt. **Alergeni:** -
- Mix – Ingrediente: fructe proaspete, în funcție de sortiment. **Alergeni:** -

Soft Drinks

Pepsi, Pepsi Max, Mirinda, 7UP, Evervess, San Pellegrino Tonic, Aqua Panna, S.Pellegrino, Red Bull.

Ingrediente: conform producătorului.

Alergeni: Nu conțin alergenii conform Regulamentului (UE) 1169/2011.

Bere

Carlsberg Draft, Carlsberg Bottle, Czell Draft.

Ingrediente: apă, malț de orz, hamei, drojdie.

Alergeni: Gluten (orz).

Vinuri, Spumante și Șampanie

Ingrediente: struguri fermentați.

Alergeni: Dioxid de sulf și sulfiți.

Spirtoase (Gin, Whisky, Vodcă, Rom, Tequila, Cognac, Lichior)

Ingrediente: distilate alcoolice conform producătorului.

Alergeni: În general **nu conțin alergenii conform Regulamentului (UE) 1169/2011**, cu excepția produselor care pot conține **dioxid de sulf și sulfiți**, conform declarației producătorului.

Aperitive

Caracatiță la grătar

Gramaj: 240 g

Ingrediente: Caracatita tentacule (prefierte), telina fiarta, cartofi dulci, sare fina, piper negru boabe, ulei de masline, ceapa galbena, usturoi, suc de lamaie, Unt 82% (smantana pasteurizata din lapte de vaca, culturi lactice, acid lactic), piper alb macinat, miere de albine, oregano uscat, boia dulce, ceapa chives verde, microplante. Notă din noul meniu: include piure de țelină și chips de dovleac, oregano și ulei extra virgin de măsline aromatizat.

Declarație nutrițională: Kcal-175, P-8 g, Gr-15 g, GS-5g, GI-6 g, Z-1,5 g, S-1,5 g

Alergeni: 14, 9, 7

Trio Bruschetta

Gramaj: 160 g

Ingrediente: Bagheta frantuzeasca (faina alba de grau, apa, pemix de panificatie: faina alba de grau 550, gluten de grau, maia de grau dur, agent de tratare a fainii: acid ascorbic, enzime, cisteina, sare iodată, drojdie, maia de secara dezactivata si deshidratata), rosii, burrata (lapte, smantana UHT min. 25%, sare de mare, cheag, regulator de aciditate: E270, sorbat de potasiu: E202), prosciutto (carne de porc, sare, conservant E252), castraveti, salata verde, ulei masline extra virgin, otet balsamic.

Declarație nutrițională: Kcal-193, P-5 g, Gr-12 g, GS-3,5 g, GI-17 g, Z-1g, S-0.5g

Alergeni: 1, 7, 12

Hummus cu avocado, lămâie și busuioc verde

Gramaj: 240 g

Ingrediente: Naut uscat, avocado, castraveti, ulei de masline, tahin (pasta susan 100%), usturoi, sare fina, cumin pudra, busuioc verde, suc de lamaie, sirop de artar, piper negru boabe, marar verde, patrunjel verde, lipie libaneza (faina alba de grau 650, apa, zahar, drojdie, sare iodată), microplante.

Declarație nutrițională: Kcal-311, P-11 g, Gr-17 g, GS-2.3 g, GI-30 g, Z-8g, S-0,5g

Alergeni: 1, 11

Fritto Misto

Gramaj: 210 g

Ingrediente: Calamar baby, Creveti 16/20, Lamaie, faina (faina alba de grau 650), Zucchini, Maioneza Hellmans (ulei de rapiță, apă, oțet din alcool, zahăr, galbenus de ou pasteurizat, mustar, sare, arome, antioxidant EDTA, colorant caroteni), Morcovi, Cartofi dulci, Ulei prajit, Castraveti Murati, Otet, Mustar Dijon, Zahar, Sare. Notă din noul meniu: conține dovleac, făină semolina remăcinată și amidon.

Declarație nutrițională: Kcal-165, P-9 g, Gr-9g, GS-2g, GI-12 g, Z-1,5 g, S-0,5 g

Alergeni: 4, 14, 1, 3, 10, 12

Tradiții Românești (pentru 2 persoane)

Gramaj: 700 g

Ingrediente: Pastramă de curcan, cârnat crud uscat, kaiser, caș afumat, brânză de burduf, pastă de jumări, ceapă roșie, roșii și castraveți. (Include conservanți, arome de fum și stabilizatori specifici preparatelor din carne și brânzeturilor).

Declarație nutrițională: Kcal-297, P-12g, Gr-13 g, GS-6g, Gl-4g, Z-1g, S-2g

Alergeni: 7

Salate & Supe

Salată Gourmet cu Fenicul, Gorgonzola și Portocală

Gramaj: 225 g

Ingrediente: salată verde, fenicul, portocală, gorgonzola, portocală, roșie uscată, nuci, ulei de măsline, oțet balsamic, miere, coajă și suc de portocală. (Detalii E-uri/aditivi indisponibile în surse).

Declarație nutrițională: Kcal-149, P-4g, Gr-13 g, GS-5 g, Gl-5g, Z-1.6 g, S-0.2g

Alergeni: 7, 8

Salată Caesar cu pui sau creveți

Gramaj: 300 g

Ingrediente: Salata romana, piept de pui (sau creveti decorticati), sare fina, piper alb macinat, ulei de masline, cimbrisor verde, bacon (burta de porc fara piele 95%, sare, apa, stabilizator: E451, glucoza, antioxidant: E316, arome, arome de fum, conservanti: E250), paine alba toast, unt 82%, rosii uscate, avocado, dressing caesar (parmesan, usturoi, maioneza, extract de paprika), ansoa, sos Worcestershire, mustar dijon, parmesan (grana padana), microplante.

Declarație nutrițională (Pui): Kcal-215, P-9 g, Gr-13 g, GS-4g, Gl-7g, Z-2g, S-1g

Alergeni (Pui): 7, 3, 4, 1, 12

Declarație nutrițională (Creveteți): Kcal-175, P-8g, Gr-13 g, GS-4 g, Gl-6g, Z-2g, S-2g

Alergeni (Creveteți): 2, 4, 7, 3, 1

Ciorbă țărăneasca de pasăre „Gustul casei”

Gramaj: 350 g

Ingrediente: Pui intreg, cartofi, bors, smantana 20% (agenti de ingrasare: E1422, caragenan, emulgator: E471), ceapa, rosii decojite, ardei gras, morcovi, ardei iute în oțet, taitei (făină albă de grâu 550, ou lichid pasteurizat), apă, ulei, telina, sare.

Declarație nutrițională: Kcal-101, P-6 g, Gr-6 g, GS-0.2g, Gl-8g, Z-1.3g, S-0.4 g

Alergeni: 1, 7, 12, 3, 9

Supă de peste si fructe de mare „Meditheris”

Gramaj: 370 ml

Ingrediente: Creveti, midii, file de cod/șalău, baby calamar, stoc peste, roșii decojite, ulei de masline extravirgin, sare, busuioc verde, lămâie, pătrunjel, brunnoise de zucchini si morcovi, usturoi, salotă, vin alb.

Declarație nutrițională: Kcal-81, P-8g, Gr-4g, GS-0.5g, Gl-2.4g, Z-0.2g, S-0.5g

Alergeni: 4, 2, 14

Paste & Risotto

Spaghete alla Chitarra Carbonara

Gramaj: 300 g

Ingrediente: Spaghete alla chitarra (faina de grau dur, ou proaspat, apa), guanciale (ceafa de porc, sare, dextroza, aroma de fum, conservanti: E252, E250), ulei de masline, galbenus de ou, parmesan (grana padana), pecorino (lapte de oaie, sare, cheag), sare, piper negru boabe, microplante.

Declarație nutrițională: Kcal-351, P-15 g, Gr-21 g, GS-6 g, Gl-27 g, Z-1g, S-2g

Alergeni: 1, 3, 7

Spaghete cu fructe de mare

Gramaj: 320 g

Ingrediente: Spaghete proaspete artisanale, creveti, midii, baby calamar, rosii cherry, stoc peste/bisque de creveți, ceapa shallots, vin alb de masa, ulei de masline, unt 82%, parmezan grana padano, sare, smantana UHT (regulator de aciditate: E270, sorbat de potasiu: E202), lămâie, pătrunjel verde.

Declarație nutrițională: Kcal-119, P-8 g, Gr-4 g, GS-0,5 g, Gl-12 g, Z-0,5 g, S-0.5 g

Alergeni: 4, 2, 14, 1

Pappardelle cu vita si ciuperci Portobello

Gramaj: 300 g

Ingrediente: Paste pappardelle proaspete (faina de grau dur, ou proaspat, apa), unt de usturoi, muschi de vita, ciuperci portobello, ceapă, usturoi, vin alb, smantana dulce 35% (agenti de ingrasare: E1422, caragenan, emulgator: E471), stoc de pui, sos brun, parmesan (grana padana).

Declarație nutrițională: Kcal-233, P-9 g, Gr-12 g, GS-6 g, Gl-22 g, Z-0.28 g, S-0.34 g

Alergeni: 1, 3, 7

Risotto cu fructe de mare

Gramaj: 360 g

Ingrediente: Orez arborio, creveti, vongole, midii, scoici Saint Jaques, calamar, rosii cherry, sofran, ceapa shallots, usturoi, vin alb de masa, ulei de masline, unt 82%, parmezan grana padano, sare, smantana UHT, bisque de creveți.

Declarație nutrițională: Kcal-137, P-6 g, Gr-6 g, GS-2 g, Gl-14 g, Z-0.5 g, S-1g

Alergeni: 2, 3, 4, 7, 14

Sandwich & Burgers

The Chef Burger

Gramaj: 370 g

Ingrediente: Briosa burger (faina de grau, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, sare, gluten de grau, proteine vegetale, agent de tratare a fainii: acid ascorbic, dextroza), burger de vita (carne de vita, sare, piper, zahar, ceapa prajita), branza cheddar (lapte de vaca pasteurizat, colorant: betacaroten), salata coleslaw (maioneza cu antioxidant E224), bacon, dulceață de ceapă, castravete murat, salată verde, roșii, cartofi prăjiți.

Declarație nutrițională: Kcal-284, P-11 g, Gr-24 g, GS-2 g, Gl-6 g, Z-3g, S-2g

Alergeni: 1, 3, 7, 10

Burger Vegetarian

Gramaj: 350 g

Ingrediente: Briosa burger (cu agent de tratare a fainii: acid ascorbic), Burger vegetarian (uleiuri vegetale, agent de ingrosare: metil celuloza, arome, amidon, amulsifiant: lecitina din soia, regulator de aciditate: acetat de potasiu, acidifianti: acid malic si lactic, colorant: extract de paprika, antioxidant: acid ascorbic), branza cheddar, salata verde, rosii, avocado, cartofi prajiti, salata coleslaw, dulceață de ceapă.

Declarație nutrițională: Kcal-167, P-11 g, Gr-11 g, GS-2 g, Gl-6 g, Z-3g, S-2g

Alergeni: 1, 3, 7, 10

Quesadilla de brânză/ pui/ creveți

Gramaj: 310 g

Ingrediente: lipie tortilla, brânză Cheddar, brânză Provolone afumată, ceapă, mix de ardei gras, maioneză cu jalapeno, roșii. (Detalii E-uri/aditivi indisponibile).

Declarație nutrițională (brânză): Kcal-211, P-9 g, Gr-16 g, GS-8 g, Gl-9g, Z-2g, S-2g

Alergeni (brânză): 1, 3, 7, 12, 10

Declarație nutrițională (pui): Kcal-209, P-11 g, Gr-15 g, GS-7 g, Gl-7g, Z-1g, S-2g

Alergeni (pui): 1, 3, 7, 12, 10

Declarație nutrițională (creveți): Kcal-206, P-10 g, Gr-13 g, GS-8 g, Gl-6.5 g, Z-1g, S-2g

Alergeni (creveți): 1, 2, 3, 7, 12, 10

Fel principal

Păstrăv de Munte cu chips de Mămăligă

Gramaj: 310 g

Ingrediente: File de pastrav, sare fina, piper alb macinat, faina de porumb, broccolini, parmezan, amidon de porumb, ulei de floarea soarelui, ulei de masline extra virgin, unt de usturoi, salota, patrunjel verde, zeama de lamaie, usturoi, mustar dijon, capere, otet din vin alb, unt vrac 82%, chipsuri de mămăligă.

Declarație nutrițională: Kcal-357, P-5g, Gr-36 g, GS-12 g, Gl-11g, Z-0.5g, S-0.5g

Alergeni: 4, 7

Piept de Rață sous vide cu piure de Țelină și Sos de Vișine

Gramaj: 400 g

Ingrediente: Piept de rata, telina fiarta, fondant de dovleac, vin rosu, visine, unt vrac 82%, stoc de pui, sparanghel sautée, smantana UHT 32%, ulei de masline extra virgin, sare.

Declarație nutrițională: Kcal-185, P-7g, Gr-14 g, GS-5g, Gl-6 g, Z-1g, S-0,7 g

Alergeni: 7, 9

Desert

Green Lava Cake cu fistic

Gramaj: 130 g

Ingrediente: Crema de fistic (migdale, zahar, fistic 11%, ulei de floarea soarelui, arome, emulgatori: E322, colorant: E141), ciocolata alba (zahar, unt de cacao, lapte praf, emulsificator: lecitina de soia), unt vrac 82%, oua, zahar tos, faina alba 000, extract vanilie (propilen glicol, seminte de vanilie, caramel), mure, sirop de fructe de padure, inghetata de vanilie.

Declarație nutrițională: Kcal-235, P-3 g, Gr-10 g, GS-2 g, Gl-35 g, Z-19 g, S-0g

Alergeni: 5, 3, 7, 12, 1

Aurum Gianduja Chocolate cake

Gramaj: 150 g

Ingrediente: Frisca lichida (agent de ingrosare: caragenan), glucoza lichida (sirop de glucoza 43), ciocolata neagra, alune de pădure, zahar, lapte, faina alba 000, cremeaux de cafea, unt vrac 82%, oua.

Declarație nutrițională: Kcal-271.8, P-4.15g, Gr-5.96 g, GS-1.98 g, Gl-14.1 g, Z-21 g, S-0.09 g

Alergeni: 7, 6, 1, 3

Vegan Crème Brûlée

Gramaj: 250 g

Ingrediente: Lapte de cocos (extract de nucă de cocos 70%, emulsificatori: E435), lapte de migdale (fosfat tricalcic, stabilizatori: gumă din semințe de carruba, gumă gellan, emulsifiant: lecitine, vitamine: B2, B12, E, D2), amidon de porumb, sare, pastă/extract de vanilie, zahar Mascave.

Declarație nutrițională: Kcal-217.86, P-3g, Gr-8 g, GS-3 g, Gl-32 g, Z-14 g, S-1 g

Alergeni: 5

Selecție de înghețată și sorbet artisanale

Gramaj: 150 g

Ingrediente: Înghețată de vanilie Bourbon-Madagascar, înghețată de ciocolată belgiană, înghețată de fructe de pădure (conțin stabilizatori: agent de îngrosare E410, E415, maltodextrina, frisca lichida, galbenus de ou, lapte).

Declarație nutrițională: Kcal-365, P-4 g, Gr-21 g, GS-8 g, GI-40 g, Z-25 g, S-1g

Alergeni: 7

Menu

descriere detaliată

Tartar de vită

250g - 100/70/80

Ingrediente:

Muschi de vita (origine Uruguay), unt vrac 82% (smantana pasteurizata din (apa 37%, pasta de tomate 25%, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de sodiu, condimente: ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara, extract de drojdie, arome naturale. Rosii din surse sustenibile. Nu contine gluten, mustar dijon (apa, otet de alcool, seminte de mustar 19%, zahar, sare, sirop de zahar caramelizat, turmeric, seminte de coriandru, nucsoara, maghiran, arome, ienibahar, cuisoare, scortisoara, piper negru, chimen, foi de dafin), sos Worcestershire (apa, otet: otet de alcool si otet din vin alb, zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant: caramel amoniacal, condimente (ardei iute Cayenne, ienupar, turmeric, cuisoare, usturoi, sare, arome, agent de ingrasare: guma de guar), sare fina, piper negru boabe, oua, arpagic in otet (ceapa margaritar 16-18mm, apa, zahar, sare, otet din alcool, anioxidant: disulfid de potasiu), capere (65.7% capere intregi, sarate (capere, sare), apa, 7.6% otet de vin (contine sulfiti), ulei de fripteuza (ulei rafinat de floarea soarelui), bagheta cu seminte (faina alba de grau-origine Romania), apa, pemix de panificatie (faina alba de grau 550). Gluten de grau, maia de grau dur, agent de tratare a fainii: acid ascorbic, enzime, cisteina, sare iodată, drojdie, maia de secara dezactivata si deshidratata (secara, grau). Contine gluten, (poate contine urme de lactoza si seminte de susan), ulei de masline (obtinut exclusiv prin presare la rece), microplante nasturel.

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

Kcal - 376, P - 31 g, Gr - 20 g, GS - 5 g, Gl - 18 g, Z - 1 g, S - 2

Alergeni: lapte, mustar, peste, ou, sulfite, gluten

Caracatiță la grătar cu piure de țelină și cips de cartof dulce

280g 120/120/20/20

Ingrediente:

Caracatita tentacule (prefierte), telina fiarta, cartofi dulci, sare fina, piper negru boabe, ulei de masline (obtinut exclusiv prin presare la rece, ceapa galbena, usturoi, suc de lamaie, Unt 82% (smantana pasteurizata din lapte de vaca, culturi lactice, acid lactic), piper alb macinat, miere de albine, oregano uscatboia dulce, ceapa chives verde, microplante.

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

Kcal - 204 / P - 29gr / Gr - 2gr / GS - 0gr / Gl - 15gr / Z - 0gr / S - 2gr

Alergeni: moluste, lapte

Trio Bruschetta

260g 180/80

Ingrediente:

Bagheta frantuzeasca (faina alba de grau-origine Romania), apa, pemix de panificatie (faina alba de grau 550). Gluten de grau, maia de grau dur, agent de tratare a fainii: acid ascorbic, enzime, cisteina, sare iodata, drojdie, maia de secara dezactivata si deshidratata (secara, grau). Contine gluten, (poate contine urme de lactoza si seminte de susan),, rosii, burrata(lapte, smantana UHT min.25%, sare de mare, cheag, regulator de aciditate: E270, sorbat de potasiu: E202), prosciutto(carne de porc, sare, conservant E252),castraveti, salata verde, Ulei masline extra virgin, otet balsamic("Acento Balsamico di Modena IGP" 39% (otet de vin, must copt din struguri), must de struguri concentrat, glucoza-sirop de fructoza, apa, colorant: E150d, agent de ingrosare: amidon de porumb modificat - guma xantan)

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

1015.05Kj/242.6KCal, Grăsimi: 13.93g (Din care acizi grași saturați: 3.77g), Glucide: 23.14g (Din care zaharuri: 0.76g), Proteine: 5.75g, Sare: 0.16g (per 100g)

Alergeni: Telina, Peste, Dioxidul de sulf si sulfitii

Hummus cu Avocado, lămâie și busuioc verde

200g

Ingrediente:

Naut uscat, avocado,castraveti ulei de masline, tahin (pasta susan 100%), usturoi, sare fina, cumin pudra, busuioc verde, , suc de lamaie, sirop de artar (sirop de roscove, sirop de artar 27%), piper negru boabe, marar verde, patrunjel verde, lipie libaneza(faina alba de grau 650, apa,zahar, drojdir, sare iodata, microplante.

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

1304.24Kj/311.72KCal, Grăsimi: 17.11g (Din care acizi grași saturați: 2.32g), Glucide: 29.88g (Din care zaharuri: 7.56g), Proteine: 10.66g, Sare: 0.34g (per 100g)

Alergeni: Seminte de susan, Gluten

Fritto Misto

210g 130/50/30

Ingrediente:

Calamar baby, Creveti 1620, Lamaie, faina (faina alba de grau 650), Zucchini, Maioneza Hellmans (ulei de rapiță, apă, oțet din alcool, zahăr, galbenus de ou pasteurizat, mustar, sare, arome, antioxidant (calciu disodic EDTA) și colorant (caroteni)), Morcovi, Cartofi dulci, Ulei prajit (100% ulei de floarea-soarelui, agent atispumant și are un punct de fumigare de 225°C), Castraveti Murati (castraveti, apa, otet din alcool, zahar, sare, marar, seminte de mustar, stabilizator: clorura de calciu, arome), Otet, Mustar Dijon (apa, boabe de mustar 26% otet de alcool, sare, acidifiant: acid citric, conservant: metabisulfit de potasiu), Zahar, Sare.

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

692.13Kj/165.42KCal, Grăsimi: 8.95g (Din care acizi grași saturați: 2.29g), Glucide: 12.05g (Din care zaharuri: 1.37g), Proteine: 9.22g, Sare: 0.17g (per 100g)

Alergeni: Peste, Moluste, Gluten, Oua, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții

Tradiții Românești pentru 2 persoane

700g

Ingrediente:

Zacusca de ghebe: vinete coapte, ghebe 20%, ardei rosu, ceapa, rosii, morcovi, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, zahar, piper, foi de dafin. Kaiser afumat (sare, dextroza, proteina animala, fosfat de sodiu, agent ingrosare: alga eucema, guma tara, maltodextrina, antioxidant: izoascorbat de sodiu, agent de gelifiere: clorura de potasiu, aroma de fum, conservant: nitrit de sodiu), carnat afumat (pulpa de porc fara os 66%, slanina de porc 30%, pulpa de bovina 6%, sare, zaharuri, proteine vegetale (contine soia), condimente, extract de condimente, dextroza, antioxidant: acid ascorbic, izoascorbat de sodiu, colorant: carmine, culturi de maturare, conservati: nitrit de sodiu), pastrama de curcan (carne curcan fara os (origine UE), apa, sare, zaharuri: dextroza, stabilizator: difosfat disodic, agent gelatinizant: caragenan, guma, xantan, antioxidant: eritorbat de sodiu, aroma extract de condimente, proteina animala, conservant: nitrit de sodiu), telemea de vaca (lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice), branza de burduf (cas de lapte de vaca pasteurizat, sare, continut de grasime raportat la substanta uscate: 45%), ceapa rosie, castraveti rosii.

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

Kcal - 376, P - 31 g, Gr - 20 g, GS - 5 g, GI - 18 g, Z - 1 g, S - 2 g

Alergeni: lapte, soia

Salată Caesar cu Pui sau cu Creveti

300g 80/30/190

300g 80/30/190

Ingrediente:

Salata romana, piept de pui (sau creveti decorticati 16/20), sare fina, piper alb macinat, ulei de masline, cimbrisor verde, bacon (burta de porc fara piele 95%, sare, apa, stabilizator: E451, glucoza, antioxidant: E316, arome, arome de fum, conservanti: E250) , paine alba toast (faina alba de grau 550 (origine Romania), apa, drojdie, ulei vegetal de floarea-soarelui, faina fermentata de frau, maia acida din grau 1,4% (origine din UE), sare iodată, dextroza, gluten din grau, otet din alcool. Poate contine urme de soia si seminte de susan), unt vrac 82% (smantana pasteurizata din lapte de vaca, culturi lactice, acid lactic), rosii uscate, avocado, dressing caesar (parmesan, usturoi, maioneza: ulei vegetal de rapita 78%, apa 8,2%, oua 6,8%, otet dn alcool 4,7%, galbenus de ou 2,1%, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, arome, antioxidant: calciu disodiu etilendiamina: EDTA, extract de paprika), ansoa (file ansoa, ulei de floarea soarelui, sare), sare, piper, sos Worcestershire (apa, otet: otet de alcool si otet din vin alb, zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant: caramel amoniacal, condimente (ardei iute Cayenne, ienupar, turmeric, cuisoare, usturoi, sare, arome, agent de ingrasare: guma de guar), mustar dijon (apa, otet de alcool, seminte de mustar 19%, zahar, sare, sirop de zahar caramelizat, turmeric, seminte de coriandru, nucsoara, maghiran, arome, ienibahar, cuisoare, scortisoara, piper negru, chimen, foi de dafin), parmesan (grana padana: lapte, sare, cheag lizozim din ou), microplante.

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

PUI: Kcal - 150, P - 9 g, Gr - 10 g, GS - 1 g, Gl - 6 g, Z - 1 g, S - 2 g

CREVETI: Kcal - 158, P - 14 g, Gr - 10 g, GS - 0 g, Gl - 3 g, Z - 0 g, S - 2 g

Alergeni: gluten, peste, lapte, mustar, sulfit

Ciorbă Țărănească de Pasăre

350g 40/310

Ingrediente:

Pui intreg, cartofi, bors, smantana 20% % (smantana din lapte de vaca, agenti de ingrasare: E1422, caragenan, emulgator: E471), ceapa, rosii decojite, ardei gras, morcovi, ardei iute în oțet , taitei (făină albă de grâu 550, ou lichid pasteurizat (14%)), apă. , ulei, telina, sare

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

425.37Kj/101.67KCal, Grăsimi: 5.96g (Din care acizi grași saturați: 0.24g), Glucide: 8.11g (Din care zaharuri: 1.36g), Proteine: 6.26g, Sare: 0.4g

Alergeni: gluten, lapte, dioxid de sulf si sulfatii, oua, telina

Supă de Peste și Fructe de Mare

370g 130/200/40

Ingrediente:

Creveti 16/20, , midii, file de cod, baby calamar, stoc peste, roșii decojite bucăți Mutti, ulei de masline extravirgin, sare

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

341.1Kj/81.52KCal, Grăsimi: 3.86g (Din care acizi grași saturați: 0.56g), Glucide: 2.42g (Din care zaharuri: 0.16g), Proteine: 8.28g, Sare: 0.38g

Alergeni: peste, crustacee, moluste

Supă cremă de mazăre

300g – 230/120

Ingrediente:

Mazare congelata Bonduelle, paine toast, branza de capra, unt 82% , ulei de masline extravirgin, sare

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

440.47Kj/105.28KCal, Grăsimi: 4.04g (Din care acizi grași saturați: 1.67g), Glucide: 10.91g (Din care zaharuri: 0.14g), Proteine: 6.48g, Sare: 0.47g

Alergeni: gluten, lapte

Spaghete alla chitarra carbonara

300g – 230/120

Ingrediente:

Spaghete alla chitarra cong (faina de grau dur, ou proaspat, apa), guanciale (ceafa de porc origine:Italia, sare, dextroza, aroma de fum, conservanti: E252, E250, obraz de porc uscat), ulei de masline, galbenus de ou, parmesan (grana padana: lapte, sare, cheag lizozim din ou), pecorino (lapte de oaie, sare, cheag), sare, piper negru boabe, microplante.

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

1467.58Kj/350.82KCal, Grăsimi: 20.74g (Din care acizi grași saturați: 5.95g), Glucide: 26.69g (Din care zaharuri: 1.03g), Proteine: 14.45g, Sare: 2.04g

Alergeni: gluten, lapte, ou

Spaghete cu Fructe de Mare

300g – 230/150

Ingrediente:

orez arborio, stoc peste creveti 16/20, midii, baby calamar, rosii cherry, origine Spania Vongole brune. Moluste apa, congelara rapida individuala sursa Vietnam, scoici – St Jacques: stabilizator E450, E 451, sursa Japonia, vongole, midii,, ceapa shallots, rosii cherry, vin alb de masa, ulei de masline, , Unt 82% , Parmezan grana padano, Sare, smantana UHT min.25%, sare de mare, cheag, regulator de aciditate: E270, sorbat de potasiu: E202), microplante.

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

499.17Kj/119.31KCal, Grăsimi: 3.92g (Din care acizi grași saturați: 0.48g), Glucide: 11.59g (Din care zaharuri: 0.35g), Proteine: 7.63g, Sare: 0.44g

Alergeni: Peste, Crustacee, Moluste, Gluten

Pappardelle cu Vita si Portobello

300g 80/220

Ingrediente:

Paste pappardelle proaspete (faina de grau dur, ou proaspat, apa), unt de usturoi (unt vrac 82%, ulei de masline, lapte 3.5%, sare fina, piper alb macinat, patrunjel verde), muschi de vita Uruguay, ciuperci champignon, vin alb bucatarie, smantana dulce 35% (smantana din lapte de vaca, agenti de ingrasare: E1422, caragenan, emulgator: E471), stoc de pui, sos brun (oase tubulare de vita, picioare de porc, pasta de tomate, ceapa galbena, morcov, telina radacina, vin rosu, piper negru boabe, cimbrisor verde, patrunjel verde, foi de dafin, usturoi, apa), ceapa verde, parmesan (grana padana: lapte, sare, cheag lizozim din ou), ceapa chive verde, patrunjel verde, sare fina, piper alb macinat, microplante.

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

977.84Kj/233.71KCal, Grăsimi: 11.9g (Din care acizi grași saturați: 5.77g), Glucide: 21.65g (Din care zaharuri: 0.28g), Proteine: 9.17g, Sare: 0.34g

Alergeni: gluten, lapte, oua

Risotto cu ciuperci

350g 100/250

Ingrediente:

orez arborio, mix ciuperci de padure (Nameko,Oyster,Shiitake,Champignons- origine Germania portobello origine Polonia, ceapa shallots, vin alb de masa, ulei de masline, , Unt 82% , Parmezan grana padano, Sare, smantana UHT min.25%, sare de mare, cheag, regulator de aciditate: E270, sorbat de potasiu: E202), microplante.

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

978.63Kj/233.9KCal, Grăsimi: 14.09g (Din care acizi grași saturați: 5.89g), Glucide: 20.71g (Din care zaharuri: 0.59g), Proteine: 5.18g, Sare: 0.8g

Alergeni: Lapte, oua

Risotto cu fructe de mare

360g – 210/150

Ingrediente:

Orez arborio Creveti 16/25, Vongole brune. Moluste apa, congelata rapida individuala sursa Vietnam, scoici – St Jacques: stabilizator E450, E 451, sursa Japonia, vongole, midii, scoici Saint Jaques, orez arborio, sofran ceapa shallots, vin alb de masa, ulei de masline, , Unt 82% , Parmezan grana padano, Sare, smantana UHT min.25%, sare de mare, cheag, regulator de aciditate: E270, sorbat de potasiu: E202), microplante

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

572.75Kj/136.89KCal, Grăsimi: 5.74g (Din care acizi grași saturați: 2.25g), Glucide: 13.55g (Din care zaharuri: 0.41g), Proteine: 6.3g, Sare: 0.7g

Alergeni: Peste, Crustacee, Moluste, Lapte, Oua

Păstrăv de Munte cu Mămăligă și Salsa Verde

310g 140/100/40/30

Ingrediente:

File de pastrav 80-100gr, sare fina, piper alb macinat, ulei floarea soarelui, faina de porumb panzani, brocolli crud, parmezan, amidon de porumb, ulei de fripteuza (Ulei rafinat de floarea soarelui), ulei de masline extra virgin, unt de usturoi, salota, patrunjel verde, zeama de lamaie, usturoi, mustar dijon, capere, otet din vin alb, piper negru macinat, unt vrac 82%, microplante

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

1494.21Kj/357.13KCal, Grăsimi: 35.63g (Din care acizi grași saturați: 11.77g), Glucide: 11.5g (Din care zaharuri: 0.64g), Proteine: 4.94g, Sare: 0.51g

Alergeni: Peste, Lapte

Piept de rata si sos de visine

400g 160/200/40

Ingrediente:

Piept de rata, telina fiarta, cartofi dulci, vin rosu, visine congelate, mere idared, unt vrac 82%,stoc de pui, sparanghel, , smantana UHT 32%, ulei de masline extra virgin, ulei floarea soarelui, sare

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

775.03Kj/185.24KCal, Grăsimi: 14.76g (Din care acizi grași saturați: 5.42g), Glucide: 5.52g (Din care zaharuri: 0.84g), Proteine: 7.15g, Sare: 0.75g

Alergeni: Telina, Lapte

Portobello, quinoua, linte, culis de ardei roșu

330g 100/200/30

Ingrediente:

ciuperci Portobello origine Polonia, ardei gras, linte neagră ecologică DriedFruits , morcov crud, Ulei masline extra virgin, praz, cimbru verde, rodie, sare, piper alb macinat, microplante

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

569.22Kj/136.05KCal, Grăsimi: 7.7g (Din care acizi grași saturați: 1.07g), Glucide: 12.55g (Din care zaharuri: 3.98g), Proteine: 4.29g, Sare: 0.52g (per 100g)

Alergeni: Fructe cu coaja, Telina

Salata mixta

120g

Ingrediente:

Mixt de salata, rosii cherry, parmezan Grana Padano, ulei de maslinei, mustar dijon, otet balsamic (otet de struguri, must de struguri concentrat, colorant E150d)

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

541.31Kj/129.38KCal, Grăsimi: 10.31g (Din care acizi grași saturați: 1.88g), Glucide: 4.93g (Din care zaharuri: 1.6g), Proteine: 4.85g, Sare: 0.62g

Alergeni: Lapte, Oua, Mustar

Supreme de pui (Pui fericit)

180g

Ingrediente:

Piept de pui fericit cu piele, usturoi, cimbrisor verde, unt vrac 82% (smantana pasteurizata din lapte de vaca, culturi lactice, acid lactic), sare fina, piper alb macinat, mix de salata verde, ulei de masline (obtinut exclusiv prin presare la rece), otet balsamic (otet de struguri, must de struguri concentrat, colorant E150d), miere de albine, mustar dijon maille (apa, boabe de mustar 26% otet de alcool, sare, acidifiant: acid citric, conservant: metabisulfit de potasiu), piper negru macinat.

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

709.85Kj/169.66KCal, Grăsimi: 10.1g (Din care acizi grași saturați: 3.95g), Glucide: 2g (Din care zaharuri: 0.83g), Proteine: 16.34g, Sare: 0.7g

Alergeni: lapte, mustar, sulfit

File de somon Norwegian – Grill

150g

Ingrediente:

File de somon, ulei de masline (obtinut exclusiv prin presare la rece), sare fina, piper alb macinat, mix de salata verde, otet balsamic (otet de struguri, must de struguri concentrat, colorant E150d), miere de albine, mustar dijon maille (apa, boabe de mustar 26% otet de alcool, sare, acidifiant: acid citric, conservant: metabisulfit de potasiu), piper negru macinat

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

894.17Kj/213.71KCal, Grăsimi: 16.54g (Din care acizi grași saturați: 1.08g), Glucide: 1.32g (Din care zaharuri: 0.86g), Proteine: 15.4g, Sare: 0.85g

Alergeni: Peste, Mustar

Vita antricot

410g 240/140/30

Ingrediente:

Antricot de vita, sare, piper negru macinat, ulei de masline (obtinut exclusiv prin presare la rece), rosii, usturoi, zahar tos, cimbrisor verde, patrunjel verde, parmesan (grana padana: lapte, sare, cheag lizozim din ou), cartofi, grasime de rata (100% grasime de rata topita), usturoi, rozmarin, sare Maldon.

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

758.84Kj/181.37KCal, Grăsimi: 12.63g (Din care acizi grași saturați: 4.73g), Glucide: 7.83g (Din care zaharuri: 0.37g), Proteine: 9.22g, Sare: 0.79g

Alergeni: Lapte, Dioxidul de sulf si sulfitii

Vita Wagyu A5 antricot

250 gr 180/140/15/30

Ingrediente:

Antricot de vita Wagyu A5 origine Japonia, cartofi, brocoli crud, ulei extra virgin, unt vrac 82%, piper, sare

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

618.24Kj/147.76KCal, Grăsimi: 8.9g (Din care acizi grași saturați: 3.58g), Glucide: 6.91g (Din care zaharuri: 1.23g), Proteine: 10.22g, Sare: 0.81g

Alergeni: Lapte

Muschi de vita

320 gr 150/140/30

Ingrediente:

Muschi de vita, sare, piper negru macinat, ulei de masline (obtinut exclusiv prin presare la rece), rosii, usturoi, zahar tos, cimbrisor verde, patrunjel verde, parmesan (grana padana: lapte, sare, cheag lizozim din ou), cartofi, grasime de rata (100% grasime de rata topita), rozmarin, sare Maldon.

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

714.68Kj/170.81KCal, Grăsimi: 11.09g (Din care acizi grași saturați: 1.65g), Glucide: 8.91g (Din care zaharuri: 0.42g), Proteine: 8.59g, Sare: 0.9g

Alergeni: lapte, gluten

Sos Gorgonzola

Ingrediente:

Ulei de masline (obtinut exclusiv prin presare la rece), usturoi, patrunjel verde, fulgi de ardei iute, gorgonzola (lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag microbian, culturi de lactice, penicillium roqueforti), piper negru macinat, sare fina, suc de lamaie, unt vrac 82% (smantana pasteurizata din lapte de vaca, culturi lactice, acid lactic).

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

1759.46Kj/420.52KCal, Grăsimi: 43.16g (Din care acizi grași saturați: 19.6g), Glucide: 1.41g (Din care zaharuri: 0.23g), Proteine: 9.74g, Sare: 2.5g

Alergeni: lapte

Sos ciuperci

Ingrediente:

Unt vrac 82% (smantana pasteurizata din lapte de vaca, culturi lactice, acid lactic), salota, cimbrisor verde, usturoi, mix ciuperci de padure, faina alba, coniac (Metaxa), vin alb bucatarie, stoc de pui (carcase de pui, aripi de pui, ceapa galbena, morcov, telina radacina, patrunjel verde, cimbrisor verde, piper negru boabe, foi de dafin, usturoi, apa), mustar dijon (apa, otet de alcool, seminte de mustar 19%, zahar, sare, sirop de zahar caramelizat, turmeric, seminte de coriandru, nucsoara, maghiran, arome, ienibahar, cuisoare, scortisoara, piper negru, chimen, foi de dafin), sos Worcestershire (apa, otet: otet de alcool si otet din vin alb, zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant: caramel amoniacal, condimente (ardei iute Cayenne, ienupar, turmeric, cuisoare, usturoi, sare, arome, agent de ingrasare: guma de guar), smantana dulce 35% (smantana din lapte de vaca, agenti de ingrasare: E1422, caragenan, emulgator: E471), sare fina, piper alb macinat.

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

799.92Kj/191.19KCal, Grăsimi: 5.05g (Din care acizi grași saturați: 3.28g), Glucide: 6.04g (Din care zaharuri: 19.56g), Proteine: 12.79g, Sare: 0.98g

Alergeni: ILapte, Mustar, Gluten

Sos piper verde

Ingrediente:

Capete carne vita, faina alba, ceapa alba, ciuperci, ulei florea soarelui, usturoi, cimbrisor verde, foi de dafin, coniac (Metaxa), vin rosu, stoc de pui (carcase de pui, aripi de pui, ceapa galbena, morcov, telina radacina, patrunjel verde, cimbrisor verde, piper negru boabe, foi de dafin, usturoi, apa), stoc de vita (oase tubulare de vita, picioare de porc, pasta de tomate, ceapa galbena, morcov, telina radacina, vin rosu, piper negru boabe, cimbrisor verde, patrunjel verde, foi de dafin, usturoi, apa), piper verde boabe in saramura (boabe de piper verde, apa, sare, regulator de aciditate: acid citric), smantana dulce, unt vrac 82% (smantana pasteurizata din lapte de vaca, culturi lactice, acid lactic).

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

684.42Kj/163.59KCal, Grăsimi: 9.68g (Din care acizi grași saturați: 4.14g), Glucide: 5.03g (Din care zaharuri: 0.57g), Proteine: 10.94g, Sare: 0.39g

Alergeni: Telina, Lapte, Gluten

Sparanghel

120g

Ingrediente:

Sparanghel verde, unt de usturoi (unt vrac 82%, ulei de masline, lapte 3.5%, sare fina, piper alb macinat, patrunjel verde), bicarbonat, sare fina, piper alb macinat, suc de lamaie, microplante.

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

224.18Kj/53.58KCal, Grăsimi: 3.72g (Din care acizi grași saturați: 2.59g), Glucide: 3.94g (Din care zaharuri: 1.96g), Proteine: 2.37g, Sare: 0.79g

Alergeni: Lapte

Legume coapte cu salsa verde

180g 160/20

Ingrediente:

Ardei gras, Dovlecei, Vinete întregi , Ciuperci champignon, Rosii, Ceapa rosie, Patrunjel verde, Sos Soia, Ulei de masline extravirgin, Ulei masline extra virgin, Mustar Dijon, Sare

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

382.55Kj/91.43KCal, Grăsimi: 6.46g (Din care acizi grași saturați: 0.91g), Glucide: 7.18g (Din care zaharuri: 3.66g), Proteine: 1.36g, Sare: 0.42g

Alergeni: soia, mustar

Cartofi cu trufe

160g

Ingrediente:

Cartofi noi, unt vrac 82% (smantana pasteurizata din lapte de vaca, culturi lactice, acid lactic), ulei de masline (obtinut exclusiv prin presare la rece), lapte 3.5%, sare fina, piper alb macinat, ceapa chives verde, pireu trufe (ciuperci cultivate: agaricus bisporus, ulei din seminte de floarea-soarelui, ulei extravirgin de masline, trufe de vara (Tuber aestivum vitt), suc de Trufe (apa si Tuber aestivum Vittad 8%), masline negre: masline, sare, stabilizator: gluconat de fier E579, sare, arome), microplante

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

596.04Kj/142.46KCal, Grăsimi: 8.98g (Din care acizi grași saturați: 2.63g), Glucide: 14.6g (Din care zaharuri: 0.17g), Proteine: 2.13g, Sare: 0.66g

Alergeni: lapte

The Chef Burger

370g 120/250

Ingrediente:

Briosă burger (faina de grau, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, sare, gluten de grau, proteine vegetale: mazare, cartofi, condimente, agent de tratare a fainii: acid ascorbic, dextroza, maltodextroza, amidon), burger de vita (carne de vita natural, sare, piper, zahar, ceapa prajita), branza cheddar (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: betacaroten, cheag), salata coleslaw (maioneza (ulei vegetal de rapita 78%, apa 8,2%, oua 6,8%, otet dn alcool 4,7%, galbenus de ou 2,1%, zahar, sare, suc concentrat de lamaine), varza alba, varza rosie, morcov, otet vin alb (vin, antioxidant E224).

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

Kcal - 312, P - 11 g, Gr - 24 g, GS - 2 g, GI - 13 g, Z - 0 g, S - 2 g

Alergeni: gluten, lapte, ou, sulfat

Burger Vegetarian

350g 100/250

Ingrediente:

Briosă burger (faina de grau, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, sare, gluten de grau, proteine vegetale: mazare, cartofi, condimente, agent de tratare a fainii: acid ascorbic, dextroza, maltodextroza, amidon), Burger vegetarian (apa, uleiuri vegetale: floarea soarelui si palmier, agent de ingrosare: metil celuloza, arome, amidon de tapioca, amulsifiant: lecitina din boabe de soia, proteina din soia, sare, regulator de aciditate: acetat de potasiu, acidifianti: acid malic si lactic, concentrat din suc de sfecla rosie, fibre de psyllium, condimente: piper alb si piper negru, extract de malt din orz, fibra din citrice, colorant: extract de paprika, antioxidant: acid ascorbic, vitamina B12), branza cheddar (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: betacaroten, cheag), slaata verde, rosii, ceapa rosie, avocado, cartofi prajiti, salata coleslaw (maioneza (ulei vegetal de rapita 78%, apa 8,2%, oua 6,8%, otet dn alcool 4,7%, galbenus de ou 2,1%, zahar, sare, suc concentrat de lamaine), varza alba, varza rosie, morcov, otet vin alb (vin, antioxidant E224).

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

Kcal - 225, P - 4 g, Gr - 16 g, GS - 1 g, GI - 16 g, Z - 7 g, S - 1 g

Alergeni: lapte

Muschi de vita

320 gr 150/140/30

Ingrediente:

Muschi de vita, sare, piper negru macinat, ulei de masline (obtinut exclusiv prin presare la rece), rosii, usturoi, zahar tos, cimbrisor verde, patrunjel verde, parmesan (grana padana: lapte, sare, cheag lizozim din ou), cartofi, grasime de rata (100% grasime de rata topita), rozmarin, sare Maldon.

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

714.68Kj/170.81KCal, Grăsimi: 11.09g (Din care acizi grași saturați: 1.65g), Glucide: 8.91g (Din care zaharuri: 0.42g), Proteine: 8.59g, Sare: 0.9g

Alergeni: lapte, gluten

Lava Cake cu fistic

320 gr 150/140/30

Ingrediente:

Crema de fistic (migdale, zahar, fistic 11%, ulei de floarea soarelui, arome, emulgatori: E322, colorant: E141), ciocolata alba (zahar 46,5%; unt de cacao 29,5%; lapte praf integral 23,5%; emulsificatori: lecitina de soia), unt vrac 82% (smantana pasteurizata din lapte de vaca, culturi lactice, acid lactic), oua, zahar tos, faina alba 000 (faina de grau alba superioara 000), extract vanilie (sirop de fructoza, preparat aromatizant: extract de vanilie, propilen glicol, seminte de vanilie, caramel), mure, fructe padure congelate, suc de lamaie, zahar tos, amidon de porumb, lapte 3.5%, frisca lichida (smantana din lapte de vaca, agent de ingrosare: caragenan), glucoza lichida (sirop de glucoza 43), galbenus de ou, fistic decojit, menta.

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

Kcal - 235, P - 3 g, Gr - 10 g, GS - 2 g, Gl - 35 g, Z - 19 g, S - g

Alergeni: arahide, lapte, ou, gluten, sulfit

Aurum Gianduja Chocolate cake

180 g

Ingrediente:

frisca lichida (smantana din lapte de vaca, agent de ingrosare: caragenan), glucoza lichida (sirop de glucoza 43), ciocolata alba (zahar 46,5%; unt de cacao 29,5%; lapte praf integral 23,5%; emulsificatori: lecitina de soia), Zahar, Lapte 3,5%, faina alba 000 (faina de grau alba superioara 000), ciocolata 70% Valrhona (masa de cacao 71%, zahar 26%, pudra de cacao cu grasimi reduce 2%, emulsificator: lecitina de Soia (E322)), unt vrac 82% (smantana pasteurizata din lapte de vaca, culturi lactice, acid lactic), oua

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

1137.17Kj/271.8KCal, Grăsimi: 15.37g (Din care acizi grași saturați: 5.99g), Glucide: 28.5g (Din care zaharuri: 20.76g), Proteine: 4.16g, Sare: 0.11g (per 100g)

Alergeni: Lapte, Soia, Gluten, Oua

Vegan Creme Brulee

180 g

Ingrediente:

Lapte de cocos extract de nucă de cocos 70%, apă, emulsificatori (E435), lapte de migdale - apă, migdale (2,3%), zahăr, fosfat tricalcic, sare de mare, stabilizatori (gumă din semințe de carruba, gumă gellan), emulsifiant (lecitine (floarea soarelui)), aromă naturală, vitamine (B2, B12, E, D2), amidon nativ de porumb tara origine Romania, sare, extract de vanilie, zahar, zahar brum

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

911.5Kj/217.86KCal, Grăsimi: 8.28g (Din care acizi grași saturați: 3.1g), Glucide: 32.34g (Din care zaharuri: 28.63g), Proteine: 2.93g, Sare: 0.15g (per 100g)

Alergeni: Migdale, Arahide.

Selecție de înghețată artizanală

Ingrediente:

Înghețata de lapte batut frisca lichida (smantana din lapte de vaca, agent de ingrosare: caragenan), galbenus de ou, zahar tos, lapte batut, extract vanilie (sirop de fructoza, preparat aromatizant: extract de vanilie, propilen glicol, seminte de vanilie, caramel), stabilizator (agent de ingrosare: guma de roscove E410, guma Xantan E415, maltodextrina) Înghețata de banane (frisca lichida, lapte 3.5%, sare Maldon, zahar tos, banane, galbenus de ou, stabilizator), Înghețata de ciocolata si cimbrisor (pate o bombe: zahar tos, apa, galbenus de ou), lapte 3.5%, zahar tos, cimbrisor verde, ciocolata neagra, frisca lichida, stabilizator), sorbet de visine (piure de visine, suc de lamaie, apa, Zahar tos, glucoza lichida (sirop de glucoza 43), stabilizator), sorbet mere verzi (mere Granny Smith, suc de lamaie, zahar tos, apa, glucoza lichida, stabilizator).

Declaratie nutritionala pentru 100g produs:

Kcal - 365, P - 4 g, Gr - 21 g, GS - 8 g, Gl - 40 g, Z - 25 g, S - 1 g

Alergeni: lapte, ou